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Podczas posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa radni zdecydowali o

wydaniu pozytywnej opinii dla dwóch projektów uchwał dotyczących skierowania skargi do

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie na rozstrzygnięcia nadzorcze Wojewody

Małopolskiego.

Skargi dotyczą dwóch unieważnionych przez wojewodę uchwał Rady Miasta Krakowa: w sprawie

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie powołania „Komisji

Nocnego Burmistrza” wg druku 594 oraz w sprawie poprawy ułatwienia osobom

niepełnosprawnym dostępu do świadczeń medycznych wg druku nr 595.

Ponadto pozytywne opinie otrzymały projekty uchwał w sprawie: ustalenia kierunków działania

dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przystosowania siedzib organów Dzielnic Miasta

Krakowa dla potrzeb osób niepełnosprawnych według druku nr 586. W przypadku tego projektu

uchwały radni podkreślali, że mają świadomość, iż trwają prace nad aktami prawnymi wyższego

szczebla w tej sprawie. Jednak postanowili wyrazić pozytywną opinię dla projektu uchwały, jako

dodatkowy nacisk na problem dostępności infrastruktury miejskiej dla osób z

niepełnosprawnościami.  – Być może nasza uchwała przyspieszy działania miasta w tym

zakresie – argumentował radny Łukasz Sęk.

Również pozytywną opinię otrzymał projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania

dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących prowadzenia działalności informacyjnej i

edukacyjnej w zakresie profilaktyki ciąż wśród nastolatek, chorób przenoszonych drogą płciową,

w tym profilaktyki HIV według druku nr 596. Ta uchwała została uchylona przez wojewodę

małopolskiego. Projekt uchwały został złożony ponownie, tym razem z uwzględnieniem uwag

wojewody.

Pozytywne opinie otrzymały także wnioski w ramach inicjatywy lokalnej, czyli „Organizacja

dożynek ogrodowych na ogródkach działkowych ROD Wisła” oraz „Ogród Różany rozproszony”.

Oba projekty terytorialnie dotyczą Nowej Huty.  
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